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Stillfront utser Tim Holland till interim Group 
Chief Financial Officer
Stillfront utser Tim Holland till interim Group Chief Financial Officer (CFO). Tim Holland har varit på 
Stillfront sedan 2019 och innehade senast positionen som Deputy Group CFO.

Tim har närmare 20 års erfarenhet inom finans och sedan han började på Stillfront 2019 har han haft 
flera seniora finanspositioner inom Stillfront, inklusive CFO Nordamerika och senast Deputy Group 
CFO samt CFO MENA & APAC. Innan han började på Stillfront verkade Tim som CFO på Hothead 
Games och erhöll sina certifikat som CPA och CA under sin tid på KPMG. Tims utnämning till interim 
Group CFO träder i kraft med omedelbar verkan och han är nu medlem i koncernledningen och 
kommer att fortsätta vara baserad i Stockholm.

Andreas Uddman, President Finance & Global Functions – Group CFO, som meddelade sin avgång 
den 7 januari 2025, kommer att fortsätta verka inom Stillfront som senior rådgivare fram till sin avgång 
i början av juli 2025.

Processen att rekrytera en permanent Group CFO pågår och kommer att meddelas i sinom tid.

Alexis Bonte, President & Group CEO, kommenterar: 
"Vi är mycket glada att kunna meddela Tim Hollands utnämning till vår interim Group CFO. Tims 
breda erfarenhet inom Stillfront, tillsammans med hans djupa förståelse för spelbranschen och vår 
finansiella verksamhet som han skaffat sig genom olika finansroller, säkerställer starkt finansiellt 
ledarskap och kontinuitet. Detta är avgörande när vi fortsätter våra strategiska initiativ fokuserade på 
att förbättra lönsamheten och aktieägarvärde. Jag vill också tacka Andreas Uddman för hans insatser 
och ser fram emot hans fortsatta stöd under övergångsperioden".

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Patrik Johannesson, Head of Investor Relations & ESG, Stillfront Group
Telefon: +46 70-428 90 11
E-mail: Patrik.johannesson@stillfront.com
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Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av runt 41 miljoner människor 
varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big Farm, Jawaker 
och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för 
gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra 
huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad 
på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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